



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลประทัญ

เรื่อง การกำหนดราคากลางงานโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In-Place Recycling) สายทางบ้านสระกอร์ - บ้านสวายปริง ตำบลประทัญ อำเภอบางเสาธง จังหวัดสมุทรสาคร โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ด้วย องค์การบริหารส่วนตำบลประทัญ จะดำเนินการจัดจ้างตามโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางบ้านสระกอร์ - บ้านสวายปริง ตำบลประทัญ อำเภอบางเสาธง จังหวัดสมุทรสาคร ช่วงที่ ๑ ผิวทางกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๖๕๕.๐๐ เมตร ช่วงที่ ๒ ผิวทางกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒๑๒.๐๐ เมตร รวมระยะทาง ๘๖๗.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๙๙๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) วงเงินงบประมาณ ๒,๔๕๑,๐๐๐.- บาท (สองล้านสี่แสนห้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณากำหนดราคากลางโครงการดังกล่าวเป็นที่เรียบร้อยแล้ว และผู้บริหารท้องถิ่นได้พิจารณาอนุมัติให้ใช้เป็นราคากลางได้ในวงเงิน ๒,๗๒๔,๑๙๗.๒๗ บาท (สองล้านเจ็ดแสนสองหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทยี่สิบเจ็ดสตางค์) ตามตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการก่อสร้างที่แนบท้ายประกาศนี้

ดังนั้น เพื่อเป็นการเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลาง และการคำนวณราคากลาง ของสำนักงาน ป.ป.ช. ที่ได้กำหนดไว้ องค์การบริหารส่วนตำบลประทัญ จึงขอประกาศเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างดังกล่าว ตามรายละเอียดแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้างที่แนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๙ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๕


(นายพันธ์เทพ ฐานพละกิจ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลประทัญ



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling)
 สายทางบ้านสระกอร์ - บ้านสวายปริง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 โครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางบ้านสระกอร์
 บ้านสวายปริง ตำบลปะทะตุน อำเภอบราสาท จังหวัดสุรินทร์

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลปะทะตุน / องค์การบริหารส่วนตำบลปะทะตุน

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,451,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) ช่วงที่ 1 กว้าง 6.00
 เมตร ยาว 655.00 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 212.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,990.00 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 09 กุมภาพันธ์ 2565 เป็นเงิน 2,724,197.27 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุพรรณ พรหมสวัสดิ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ไพบูรณ์ พรหมชาติ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม

7.3 พิเชษฐ์ บุญเกิด กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา

สุพรรณ พรหมสวัสดิ์

09 กุมภาพันธ์ 2565 11:03:58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางบ้านสระเกตุ - บ้านสวายปริง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลประตูปะทุ/องค์การบริหารส่วนตำบลประตูปะทุ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้าง 1.1 หินคลุกปรับระดับ (หลวม) 1.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	148.000	360.06	53,288.88	1.3607	489.93	72,510.17
2	1.2 งาน Pavemet In-Place Recycling 1.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.1.1.1	ตร.ม.	4,960.000	81.72	405,331.20	1.3607	111.19	551,534.16
	งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ซุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)							

สุพรรณ พรหมสวัสดิ์

09 กุมภาพันธ์ 2565 11:04:35

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีต (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางบ้านสระกอร์ - บ้านสวายปริง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลประทีป/องค์การบริหารส่วนตำบลประทีป

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
2.	งานผิวทาง							
2.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
2.1.1	งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
3	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	4,990,000	32.23	160,827.70	1.3607	43.85	218,838.25
2.1.2	งานแอสฟัลต์ค้อนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
4	2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีต หนา.....5ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	4,990,000	266.20	1,328,338.00	1.3607	362.21	1,807,469.51
3.	งานตีเส้นจราจร							
5	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	201,000	270.00	54,270.00	1.3607	367.38	73,845.18
รวมราคากลาง								2,724,197.27

สุพรรณ พรหมสวัสดิ์

09 กุมภาพันธ์ 2565 11:04:35

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเมินราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางบ้านสระกอร์ - บ้านสวายบึง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลประทีป/องค์การบริหารส่วนตำบลประทีป



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางบ้านหนองยาว - บ้านพนม ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลประทีป/องค์การบริหารส่วนตำบลประทีป

(ไพบูลย์ พรหมชาติ)
กรรมการกำหนดราคากลาง



โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางบ้านสระกอร์ - บ้านสวายปริง
---------------------	---

อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์ หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลประตึกนุ / องค์การบริหารส่วนตำบลประตึกนุ

ลำดับ ที่ตาม สัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
4.1	1	งานปรับปรุงโครงสร้าง							
	1.1	หินคลุกปรับระดับ (หลวม)							
	1.1.1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1.1.1	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	1.1.1.1.1	งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	148.000	360.06	53,288.88	1.3607	489.93	72,510.17
	1.2	งาน Pavemet In-Place Recyling							
7.1	1.2.1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1.1	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	1.2.1.1.1	งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.	4,960.000	81.72	405,331.20	1.3607	111.19	551,534.16
10.1	2	งานผิวทาง							
	2.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1	งานไพรมโค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	2.1.1.1	งานลาดแอสฟัลต์ไพรมโค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	4,990.000	32.23	160,827.70	1.3607	43.85	218,838.25
11.1	2.1.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	2.1.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....5ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	4,990.000	266.20	1,328,338.00	1.3607	362.21	1,807,469.51
12.1	3	งานตีเส้นจราจร							
	3.1	สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	201.000	270.00	54,270.00	1.3607	367.38	73,845.18
								TOTAL	2,724,197.27